Chị Nh bồi thường thiệt hại về sức khỏe cho chị Ch số tiền là 15.000.000 đồng 

gồm các khoản: Tiền thuốc, chi phí trong thời gian điều trị tại bệnh viện, chi phí giám 

định, tiền thu nhập thực tế bị mất, tiền bồi dưỡng sức khỏe do việc chị Ch gây thương 

tích cho chị Nh  vào ngày 04/10/2020.   

Chị Ch đã nhận đủ số tiền 15.000.000đ (Mười lăm triệu đồng) do cháu Nguyễn 

Thị H con gái chị Nh giao thay chị Nh vào ngày 30/6/2021).  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật, không bị kháng cáo kháng nghị 

theo thủ tục phúc thẩm theo quy định của Bộ luật Tố tụng dân sự và được thi 

hành theo quy định của pháp luật Thi hành án dân sự.